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NOWE! KRAKÓW GOTOWY DO EUROVOLLEY POLAND 2017  

Przedstawiciele CEV, Krakowa Miasta-Gospodarza, Polskiego Związku 

Piłki Siatkowej oraz trenerzy i kapitanowie zespołów grających w fazie 

grupowej w TAURON Arenie Kraków: Bułgarii, Rosji, Słowenii i Hiszpanii 

spotkali się 23 sierpnia na briefingu z dziennikarzami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W TAURON ARENIE KRAKÓW ZASERWUJĄ SIATKARSKI SPEKTAKL 

Finał, półfinały, dwa ćwierćfinały, dwa mecze fazy play-off i sześć spotkań 

grupowych rozegrają w TAURON Arenie Kraków reprezentacje występujące w 

Mistrzostwach Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn LOTTO EUROVOLLEY POLAND 

2017. Początek prestiżowego turnieju już w czwartek, 24 sierpnia. Najlepszą 

drużynę Europy poznamy 3 września.  

          Więcej na: www.krakow.pl. (katarzyna.krason@um.krakow.pl). 

 

JAK DOJECHAĆ NA MECZE SIATKARZY NA MISTRZOSTWACH EUROPY   

Od 24 sierpnia do 3 września Kraków będzie jednym z Miast Gospodarzy 

Mistrzostw Europy w Siatkówce. Mecze odbywać się będą w TAURON Arenie 

Kraków 24, 26, 28, 30, 31 sierpnia oraz 2 i 3 września o 17.30 i 20.30. 

Zachęcamy do podróży na mecze siatkarzy tramwajami i autobusami 

Komunikacji Miejskiej w Krakowie.  

 Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! TEGOROCZNE DOŻYNKI MIEJSKIE ODBĘDĄ SIĘ W CZYŻYNACH 

Dożynki, wprawdzie praktykowane już przez Słowian, w pełni rozwinęły 

się dopiero w nowożytności. Dziś, w XXI wieku, ten barwny obrzęd nadal jest 

kultywowany. Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski oraz 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Marek Ziemiański zapraszają na 
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tegoroczne dożynki miejskie, które odbędą się w niedzielę, 3 września, na ul. Na 

Załęczu. W programie występy artystyczne, prezentacja grup dożynkowych, 

lekcja śpiewania, a także potańcówka i wielki pojedynek dwóch DJ-ów! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW ŚWIĘTUJE URODZINY STANISŁAWA LEMA 

LemCom – czyli wielkie i wyjątkowe spotkanie fanów twórczości 

Stanisława Lema, krakowska premiera filmu „Autor Solaris” w reż. Borysa 

Lankosza, specjalna odsłona Krakowskiego Kiermaszu Książki dedykowana 

pisarzowi, a także lekcja czytania wokół „Niezwyciężonego” - tak w skrócie 

zapowiada się program obchodów urodzin Stanisława Lema, które od 9 do 12 

września odbędą się w Krakowie. Pisarz, którego twórczość wciąż stanowi 

źródło inspiracji dla kolejnych pokoleń twórców i uczonych, 12 września 2017 

obchodziłby swoje 96. urodziny.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NOWY SYSTEM INFORMACJI MIEJSKIEJ - ZNAMY UCZESTNIKÓW II 

ETAPU KONKURSU  
Trwa konkurs na zaprojektowanie Systemu Informacji Miejskiej dla 

mieszkańców i turystów. Spośród nadesłanych 35 zgłoszeń wybrano pięć 

zespołów, które przygotują wstępny projekt systemu. Organizatorem konkursu 

jest Miasto Kraków oraz Stowarzyszenie Twórców Grafiki Użytkowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (iga.chylicka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PARK KIESZONKOWY Z ODLOTOWYMI MOTYLAMI 

Już za nieco ponad tydzień krakowianie będą mogli wypoczywać w 

nowym zielonym zakątku na Zabłociu. 2 września o godzinie 16.00 otwarty 

zostanie „Ogród motyli” na skwerze u zbiegu ulic Dekerta, Wałowej i 

Kiełkowskiego. Utworzenie parku kieszonkowego nie byłoby możliwe gdyby nie 

zaangażowanie studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego, którzy w ramach 

projektu „Na rogu Dekerta”, zorganizowali zbiórkę na platformie 

crowdfundingowej i zebrali 20 tys. zł na zagospodarowanie skweru. Pozostałe 

fundusze na realizację projektu zapewnił Zarząd Zieleni Miejskiej.  

Więcej na: www.krakow.pl. (katarzyna.krason@um.krakow.pl). 

 

NOWE! KTO ZOSTANIE DESKOROLKOWYM MISTRZEM KRAKOWA 

Szybka jazda, widowiskowe figury, kombinacje i sztuczki – już 2 września 
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w naszym mieście odbędą się pierwsze deskorolkowe mistrzostwa Krakowa. 

Pasjonaci jazdy na deskorolce będą rywalizować w skateparku w parku Jordana 

od 11.00 do 17.00. Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody finansowe i 

rzeczowe. 

Organizatorami wydarzenia są Zarząd Zieleni Miejskiej, Polish Skate Federation, 

Skatenews oraz Stowarzyszenie Cool Team. 

(katarzyna.krason@um.krakow.pl). 

 

  HOKEIŚCI CRACOVII ROZPOCZYNAJĄ WALKĘ W EUROPEJSKIEJ ELICIE! 
           Już 25 sierpnia najlepsza drużyna naszego kraju COMARCH Cracovia 

rozpocznie w Monachium rywalizację w Hokejowej Lidze Mistrzów (CHL). Dwa 

dni później wystąpi w Gävle, by 1 i 3 września zaprezentować się krakowskiej 

publiczności w rewanżowych meczach z niemieckim Red Bull i szwedzkim 

Brynäs IF. Z fińskim IFK Helsinki mistrzowie Polski zagrają 3 i 10 października. 

          Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

14:00 - briefing prasowy po podpisaniu umów z Bankiem Gospodarstwa 

Krajowego dotyczących mieszkań gminnych, hol prezydencki 

 

Jan Machowski 

Kierownik Biura Prasowego  
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